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Nr. 7 BRIEF VAN DE STAATSSECRETARIS VAN FINANCIËN 

Aan de Voorzitter van de Tweede Kamer der Staten-Generaal 

Den Haag, 13 oktober 2014 

Overeenkomstig artikel 10.8, tweede lid, van de Wet inkomstenbelasting 
2001 stuur ik u hierbij het conceptbesluit tot wijziging van artikel 22 van 
het Uitvoeringsbesluit inkomstenbelasting 20011. 

Overeenkomstig artikel 13l, elfde lid, van de Wet op de vennootschapsbe-
lasting 1969 stuur ik u hierbij het conceptbesluit tot wijziging van artikelen 
2 en 4 van het Besluit aftrekbeperking bovenmatige deelnemingsrente2. 

Overeenkomstig de in het Belastingplan 2015 voorgestelde tekst van 
artikel 32 van de Algemene wet inkomensafhankelijke regelingen stuur ik 
u hierbij het conceptbesluit tot wijziging van artikelen 1 en 1bis van het 
Uitvoeringsbesluit Algemene wet inkomensafhankelijke regelingen3. 

Bovenstaande wijzigingen maken deel uit van het besluit tot wijziging van 
enige uitvoeringsbesluiten op het gebied van belastingen en toeslagen. 
Dit besluit zal in werking treden op 1 januari 2015. Voor de wijziging van 
artikelen 2 en 4 van het Besluit aftrekbeperking bovenmatige deelne-
mingsrente, zal het besluit terugwerken tot en met 1 januari 2013 (datum 
inwerkingtreding artikel 13l Wet op de vennootschapsbelasting 1969). 

De Staatssecretaris van Financiën, 
E.D. Wiebes

1 Raadpleegbaar via www.tweedekamer.nl
2 Raadpleegbaar via www.tweedekamer.nl
3 Raadpleegbaar via www.tweedekamer.nl
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Ontvangen ter Griffie op 14 oktober 2014.

De voordracht voor de vast te stellen 
algemene maatregel van bestuur is aan de 
Kamer overgelegd tot en met 11 november 
2014.

De voordracht voor de vast te stellen 
algemene maatregel van bestuur kan niet 
eerder worden gedaan dan op 12 november 
2014.
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